
ZARZĄDZENIE NR 49/19
WÓJTA GMINY KOSZARAWA

z dnia 15 lipca 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Koszarawa na 2019 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 
506), art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz 
§ 12 ust. 3 Uchwały budżetowej Nr III/21/18 Rady Gminy Koszarawa z dnia 27 grudnia 2018 roku. 

Wójt Gminy Koszarawa 
zarządza co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów Gminy jak w załączniku Nr 1. 

§ 2. W wyniku zmian dochody budżetu Gminy wynoszą: 

1.Ogólna kwota dochodów w wysokości 13.995.634,32 zł. i obejmują: 

1) Dochody bieżące 13.494.094,32 zł. w tym: 

- z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków 
o tórych mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 211.953,22 zł. 

2) Dochody majątkowe 501.540,00 zł.w tym: 

z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy kwota 226.440,00 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy jak w załączniku Nr 2. 

§ 4. W wyniku podjętych zmian wydatki budżetu Gminy wynoszą: 14.123.669,62 zł. w tym: 

1) Wydatki bieżące kwota 12.510.640,76 zł. w tym: 

a) Wydatlki jednostek budżetowych 5.154.605,64 zł. w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane kwota 3.530.684,22 zł. 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań kwota 1.623.921,42 zł. 

b) Dotacje na zadania bieżące kwota 4.471.653,74 zł. 

c) Świadczenia na rzecz osób fizycznych kwota 2.490.156,38 zł. 

d) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 kwota 
168.500,00 zł. 

e) Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji kwota 203.725,00 zł. 

f) Obsługa długu kwota 22.000,00 zł. 

2) Wydatki majątkowe kwota 1.613.028,86 zł. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Koszarawa. 

Id: IDVRJ-FUGWH-RHPFK-FBOIV-JQELR. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Koszarawa 

Czesław Majdak

Id: IDVRJ-FUGWH-RHPFK-FBOIV-JQELR. Podpisany Strona 2



          Załącznik Nr 1 do  

         Zarządzenia Wójta Gminy  

         Koszarawa Nr 49/19 

         Z dnia 15 lipca 2019 roku 

Nazwa jednostki sprawozdawczej GMINA KOSZARAWA 

Nr dokumentu ZW Nr 49/19 

Data podjęcia 2019-07-15 

Rodzaj Plan dochodów 

 
Dział  Treść Kwota 

852  Pomoc społeczna - 2 592,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

- 2 592,00 

  
 - 2 592,00 

 

Id: IDVRJ-FUGWH-RHPFK-FBOIV-JQELR. Podpisany Strona 1



         Załącznik Nr 2 

        Do Zarządzenia Wójta Gminy 

         Koszarawa Nr 49/19 

         Z dnia 15 lipca 2019 roku 

Nazwa jednostki sprawozdawczej GMINA KOSZARAWA 

Nr dokumentu ZW Nr 49/19 

Data podjęcia 2019-07-15 

Rodzaj Plan wydatków 

                    

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość   

852     Pomoc społeczna -2 592,00   

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania -2 592,00   

    B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych -2 592,00   

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00   

  90095   Pozostała działalność 0,00   

  
  

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

-12 500,00   

    B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 500,00   

                    

Razem: -2 592,00 

 

 

Id: IDVRJ-FUGWH-RHPFK-FBOIV-JQELR. Podpisany Strona 1




